
DOS.5242.7.2023 

POSTANOWIENIE Nr 34/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Rzekuń                    

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku                                  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Rzekuń, 

ustalony uchwałą Nr XLVI/281/2018 Rady Gminy Rzekuń z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Rzekuń na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3662            

i 8702). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rzekuń, Wojewodzie Mazowieckiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Rzekuń, a także wyborcom w liczbie co najmniej                      

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie              

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się 

za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Rzekuń. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Rzekuń na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 sołectwa: Tobolice, Czarnowiec 1 

2 

sołectwo Rzekuń ulice: Kościuszki od nr 1 do nr 27A, 

Srebrna, Złota, Platynowa, Sadowa, Wiśniowa, 

Jarzębinowa, Cicha, Łąkowa, Diamentowa, Jaśminowa, 

Wiosenna, Czereśniowa, Leszczynowa, Rubinowa, 

Kryształowa, Kalinowa, Ogrodowa, Akacjowa, Morelowa, 

św. Anny, Bursztynowa, Cytrynowa 

1 

3 

sołectwo Rzekuń ulice: Topolowa, Malinowa, Agrestowa, 

Porzeczkowa, Polna, Krótka, Szkolna, Słowackiego, 

Mickiewicza, Nowa, Spokojna, Sportowa, Ks. 

Skłodowskiego, Baśniowa, Miła, Jana Pawła II, Pogodna, 

Dobra, Piękna, Mała, Radosna, kpt. Bednarczyka, 

Kawaleryjska, Jeżynowa, Przyjazna, Przytulna, Wiolinowa, 

Leśna, Poziomkowa, Borówkowa, Wspólna, Pokoleniowa 

1 

4 

sołectwo Rzekuń ulice: Kościuszki od nr 28 do nr 86, Aleja 

Armii Krajowej, Bema, Sienkiewicza, Mazowiecka od nr 1 

do nr 30, 30A, 32, od nr 34 do nr 44, 46, Kopernika, 

Czarnieckiego 

1 

5 

sołectwo Rzekuń ulice: Wesoła, Przechodnia, Batorego, 

Słoneczna, Ostrowska, Kolonia, Mazowiecka 31, 33, 45, 

45A, od nr 49 do nr 62, Ławska, Kwiatowa, Chabrowa, 

1 



Rolna, Spacerowa, Makowa, Magnoliowa, ks. Antoniego 

Pęksy, Rumiankowa 

6 sołectwo Dzbenin 1 

7 sołectwo Borawe 1 

8 sołectwa: Kamianka, Korczaki 1 

9 sołectwa: Susk Nowy, Daniszewo, Drwęcz 1 

10 sołectwa: Ławy, Goworki 1 

11 sołectwa: Zabiele, Susk Stary 1 

12 sołectwa: Rozwory, Przytuły Nowe, Ołdaki, Przytuły Stare 1 

13 Sołectwa: Teodorowo, Nowa Wieś Wschodnia 1 

14 

sołectwo Laskowiec ulice: Długa od nr 88 do końca, Leśna, 

Szkolna, Wesoła, Kościelna, Środkowa, Ogrodowa, Jasna, 

Wrzosowa, Brzozowa, Sowia, Energetyczna, Dębowa, 

Świerkowa, Jaśminowa 

1 

15 

sołectwo Laskowiec ulice: Długa od nr 1 do nr 87, Nowa, 

Polna, Cicha, Zielona, Zaciszna, Graniczna, Mazurska, 

Malinowa, Jagodowa, Spokojna, Sosnowa, Słoneczna, 

Grzybowa, Krótka, Łąkowa, Tęczowa, Skryta, Przytulska, 

Towarowa 

1 

 


